Dane aktualne na dzień: 26-08-2025 13:39
Link do produktu: https://www.diablosat.pl/netgear-mv12-y120100-b2-12v-1a-p-3547.html
NETGEAR
MV12-Y120100-B2 (12V
1A)
Cena 39,00 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy MV12-Y120100-B2
Opis produktu
NETGEAR MV12-Y120100-B2 (12V 1A)
(wtyk USA/GB)
Specyfikacja:
Model: MV12-Y120100-B2
Wejście: 220V - 230V
50Hz 0.2A
Wyjście: 12V 1A
wygenerowano w programie shopGold
W zestawie brak przejściówki !
Dokup przejściówkę klikając tu !!!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold